Załącznik nr 1 do Zrządzenia Wójta Gminy Budry nr 63/2025 z dnia 17 września 2025 r.




Wykaz paliwa stałego-węgla przekazanego  do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budrach

	Lp.
	Nazwa pozostałego paliwa stałego
	Ilość w tonach
	Cena zakupu brutto/tona
	Cena zakupu netto/tona
	Wartość brutto w zł


	1
	Węgiel orzech
	12,00
	1.500,00
	1.219,51
	18.000,00

	
	
	
	
	
	

	
	Wartość ogółem
	18.000,00











